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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J69303012L

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit SH.A UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 01/07/1996

6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/1996      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Rreshen  RRESHEN Rruga" At Gjergj Fishta", 
ambiente në ndërtesën e ish Telekom. 

8. Kapitali 70.867.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 70867000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 70.867.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shërbimi i furnizimit me ujë të pijshem i konsumatorëve dhe shitja 
e tij; Mirëmbajtja  e sistemit /sistemeve të furnizimit me ujë te 
pijshëm; Prodhimi dhe/ ose blerja  i ujit për plotësimin e kërkesës 
së konsumatorëve; Shërbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit 
të ujërave të ndotura ; Mirëmbajtja e sistemeve të  ujërave të 
ndotura, si dhe të impianteve të pastrimit të tyre.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Likuidator/ët Nikolin Kaçorri
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  23/03/2023                Deri : 
Nikolin Kaçorri15.

 15.1Kufizimet e kompetencave (nëse ka).

Jurgen Kolaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 03/02/2020 Deri : 03/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Nikolin Kaçorri

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 16/11/2021 Deri : 16/11/2024

Jo
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Flora Fufi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 30/08/2016 Deri : 30/08/2019

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lindita Muça25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/08/2016 Deri : 

Bashkia Mirdite
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: shauk.mirdite@hotmail.com  

29. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008653-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/10
/2001

Numri i Vendimit:26590, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 16-10-2001 Emri I subjektit: "UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE" Forma ligjore: sh.a. Data e themelimit: 06-08-2001 Kohezgjatja : pa afat Selia: 
Rreshen , Mirdite. Kapitali: 32.810.000 leke Objekti: Prodhim dhe shitje uji te pishem per 
Bashkine Rreshen , komunen Selite, perkatesisht rrethet Rreshen dhe 
Kurbnesh.Mirembajtje te rrjetit te kanalizimeve te ujrave te bardha dhe te zeza. 
Perfaqesuesi ligjor: Ndue Ndoi Ortaket: Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit. 
Keshilli mbikqyres: Donika Prendi, Peri Dishnica, Thimio Kumi. Ekspert kontabel: Marije 
Dushi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (38).pdf

2. 07/03
/2005

Numri i Vendimit:26590/1, Gjykata:Tirane
Ndryshime ne keshillin mbikqyres :  Lirohret nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres z. 
Peri Dishnica. Emerimin si anetar i keshillit mbikqyres i z. Andrea Panozaqi. Te behen 
ndryshimet perkatese ne regjistrin tregtar te gjykates se shkalles se pare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (38).pdf

3. 19/09
/2005

Numri i Vendimit:26590/2, Gjykata:Tirane
Lirimin nga detyra e anetarit te keshillit mbikqyres te z. Thimio Kumi . Emerimin si anetar 
i keshillit mbikqyres te znj. Anduena Hoxha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-07.12.2007 (38).pdf

17/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-105866-12-07
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLESI RRESHEN")          u be            ("SH.A 
UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE")         
Data e Themelimit ishte            "06/08/2001"          u be            "01/07/1996"         
Data e Themelimit ishte            "06/08/2001"          u be            "01/07/1996"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D6CFC-83C6-4C78-A250-DA5BB3F554EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D6CFC-83C6-4C78-A250-DA5BB3F554EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880D6CFC-83C6-4C78-A250-DA5BB3F554EB
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Objekti ishte            ("Prodhim dhe shitje uji te pishem per Bashkine Rreshen , komunen 
Selite, perkatesisht rrethet Rreshen dhe Kurbnesh.Mirembajtje te rrjetit te kanalizimeve te 
ujrave te bardha dhe te zeza.")          u be            ("Furnizim me uje.")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLESI RRESHEN")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndue Ndoj")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/08/2001")            u be              ("26/03/2003")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Marije Dushi")                      Nga data 
"03/10/2001"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marije Dushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109872-12-07
Objekti ishte            ("Furnizim me uje.")          u be            ("Furnizim me uje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Selite")                      Numri i aksioneve "4.560,59             
Perqindja ne kapital "13,90"                        Kontributi ne para "4.560.590,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Rreshen")                      Numri i aksioneve 
"26.051,14             Perqindja ne kapital "79,40"                        Kontributi ne para 
"26.051.140,00
eshte shtuar ortaku:            ("Komuna Orosh")                      Numri i aksioneve 
"2.198,27             Perqindja ne kapital "6,70"                        Kontributi ne para 
"2.198.270,00
eshte larguar ortaku:            ("Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anduena Hoxha")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/09/2005")            u be              ("05/09/2005")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Marije Dushi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E569E9-EF92-4659-B34E-2B1288D55EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BBAA22-319C-49B7-BCEE-47FF1696B6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD7C318-EA44-44F9-8F18-CF9CF085E81E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C989BF-51BB-4CCD-911F-88FF505F6295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C0963-10E9-4975-B2E6-8FE14366985E
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03/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-621062-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2013 ShA Ujesjellesi Kanalizime mirdite 
bashkangjitur gjoba

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821779-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.19, datë 12.07.2006, “Për emërimin e 
drejtorit  të “UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE” sh.a, ku është vendosur: Të 
emërojë drejtor të shoqërisë, Z.Gjergj Marku. Depozitimi i vendimit nr.47, datë 
21.12.2005, ku është vendosur: 1.Të pranojë kërkesën e znj.Donika Prendi duke e liruar 
nga detyra e anëtares së këshillit mbikëqyrës. 2.Të mandatojë si anëtar të këshillit 
mbikëqyrës znj.Agetina Rrapi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Marku")                      Nga data 
"12/07/2006"           
eshte larguar administratori:            ("Ndue Ndoj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Agetina Rrapi")                      Nga data "21/12/2005"           
eshte larguar anetari:            ("Donika Prendi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821983-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16, datë 21.04.2008, “Për caktimin e 
një anëtari bordi të Komunës Orosh, për Ujësjellës Kanalizime Mirditë”, ku është 
vendosur:  Të caktohet anëtare bordi nga Komuna Orosh, Z.Aleksander Suti. Depozitimi i 
vendimit Nr.30, datë 16.07.2014, të Këshillit Bashkisë Rrëshen, ku është vendosur:  1.Të 
miratojë marrjen në pronësi nga Bashkia Rrëshen të 79.4 % të aksioneve të shoqërisë. 2.Të 
miratojë Këshillin Mbikqyrës për Bashkinë Rrëshën, të përbërë nga 4 anëtarë. Depozitimi i 
vendimit Nr.15, datë 29.07.2014, të këshillit të komunës Selitë, ku është vendosur: 1.Të 
miratojë z.Bibë Nikoll Gjikolaj, me detyrë administrator për komunën Selitë, si 
përfaqësues të aksioneve dhe të marrë pjesë në mbledhjet e asamblesë së aksionarëve. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDB241D-7019-4DEA-B6BB-A08E1227F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDBD470-8B82-4C92-AE3C-A5B3E1D38261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C604C3-CF4C-4426-840E-D50B929A9504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C604C3-CF4C-4426-840E-D50B929A9504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38719F92-5883-4F2E-ACDD-EE9EA7989525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A91E8DFC-AF2F-4CE0-B390-0662D184181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DE7B2-1D72-4B5A-9C2C-B12FC6F58982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254DE7B2-1D72-4B5A-9C2C-B12FC6F58982
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Depozitimi i vendimit Nr.1, datë 05.09.2014,”Për miratimin e mandateve të këshillit 
mbikëqyrës të shoqërisë “Ujësjellës Kanalizime Mirditë” sh.a, ku është vendosur: Të 
miratojë mandatet e anëtarëve  të këshillit mbikëqyrës të shoqërisë.Depozitimi i vendimit 
Nr.02, datë 05.09.2014, ku është vendosur: Z.Adrian Leka, zgjidhet kryetar i këshillit 
mbikëqyrës i shoqërisë.Depozitimi i vendimit Nr.3, datë 05.09.2014, ku është vendosur: 
Z.Nikolin Kaçorri, zgjidhet N/kryetar I këshillit mbikëqyrës të shoqërisë. Depozitimi i 
vendimit Nr.4, datë 05.09.2014, ku është vendosur: Z.Mark Paçuku, zgjidhet Sekretar i 
Këshillit Mbikëqyrës.Depozitimi i vendimit Nr.9, datë 10.09.2014, ku është vendosur: Të 
shkarkohet Z.Gjergj Marku, nga detyra e drejtorit  të shoqërisë.  Depozitimi i vendimit, 
Nr.10, dtë 10.09.2014, ku është vendosur: Të emërojë znj.Marie Dodaj, drejtore të  
“Ujësjellës Kanalizime Mirditë”, sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marie Dodaj")                      Nga data 
"10/09/2014"                        Ne daten "10/09/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Gjergj Marku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aleksandër Suti")                      Nga data "05/09/2014"                        
Ne daten "05/09/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Adrian Leka")                      Nga data "05/09/2014"                        
Ne daten "05/09/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Nikolin Kaçorri")                      Nga data "05/09/2014"                        
Ne daten "05/09/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Bibë Gjikolaj")                      Nga data "05/09/2014"                        
Ne daten "05/09/2017"           
eshte shtuar anetari:            ("Saimir Jaku")                      Nga data "05/09/2014"                        
Ne daten "05/09/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Andrea Panozaqi")         
eshte larguar anetari:            ("Anduena Hoxha")         
eshte larguar anetari:            ("Agetina Rrapi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-824959-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare për vitet:  2008; 2009 dhe 
2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C60DD6-7ED8-4B75-8371-35AD2BF92B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF197F-15AC-497E-B5DF-A4210C0BFA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DF197F-15AC-497E-B5DF-A4210C0BFA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C685C82-C9E2-4CA9-9487-5709BA2B8A3E
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materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-846213-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi statutit te ri te shoqerise, date 29.01.2015. 
Depozitimi i proçesverbalit, date 29.01.2015 ku eshte vendsour: Miratimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Furnizim me uje")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje 
te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtjen e sistemit (eve) te 
furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi i ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit e largimit te ujerave te ndotura dhe shitja e 
tij. Mirembajtja e sistemit te ujrave te ndotura. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Rruga" At Gjergj Fishta", ambiente në ndërtesën e ish Telekom.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Komuna Rreshen;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-861210-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085145-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C685C82-C9E2-4CA9-9487-5709BA2B8A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476406C3-6A79-4ECC-84FD-5B2FC65531E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1E92B8-B45E-446B-AB56-8E8E43BF8CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751B2D2E-FB22-4636-B8A8-C13A7B55EB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65AA1562-6208-45E4-BE2E-DDA4290EB9A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A008A8-C564-436A-83B7-2428BBE076A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5A012-EE55-493D-949F-9F8535E58C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD5A012-EE55-493D-949F-9F8535E58C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A996CA-28AB-40A6-AE40-C3A1EB5BFDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0744346-52FD-4A1E-A0EB-009FE2424A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1755868D-FFB4-469A-A291-5D9319B41332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097257A1-85D1-4C54-9BCA-7D601C2C8C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22A1046-E218-4408-8956-940FBA757409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B1A954-DDB0-4D91-B05E-3B238020DACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FE8A87-34F4-443B-975B-4C667E919A2C
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368232-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: t te keshillit mbiqyres te shoqerise, date: 30.09.2015, ne te cilin 
eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise, znj. Marie Dodaj.Depozitimi i 
vendimit te keshillit mbikqyres, date: 06.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. 
Mark Leka ne cilesine e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mark Leka")                      Nga data "06/10/2015"                        
Ne daten "06/10/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Marie Dodaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816336-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856337-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22086795-2C79-4BAA-BA93-542B599F4F01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D66BB1-305B-4D21-8469-759D7CE8D7DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3371E3-62A8-4F3A-920A-9064AA6DE635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3371E3-62A8-4F3A-920A-9064AA6DE635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE8D34E-F3DC-46CA-8367-B6E3E9CCB4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9FE59A-DF75-4C93-A3CA-E5F628026C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439F6708-0613-4707-81C1-A7AAAB3EDA2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3A2323-8F48-41D2-A45D-BD83F81303A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC03105F-195E-4425-810D-45758CDC6F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D750CF9E-E68B-404E-9072-5023705D19C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB39C52-ECFA-4B52-8CDC-678F37692B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D82A6D-2D45-4002-89E2-96B33BBF3091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D82A6D-2D45-4002-89E2-96B33BBF3091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A970F2-0809-4316-90FE-C7BFD6BD8477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D09A279-7718-4C49-9B39-2EDB342FB0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D08B322-C503-4037-93CF-30C9F81DD53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ACBE6A-6FBE-4F01-B7CE-3B2349BC4DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA5816B-A340-4014-BCF5-4191F08A0B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CA5816B-A340-4014-BCF5-4191F08A0B22
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-952762-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 2, date 30.08.2016, ku eshte vendosur, 
depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 8, date 
30.08.2016, ku eshte vendosur, emerimi i anetareve te keshillit te administrimit te 
shoqerise. Depozitimi i vendimit Nr. 9, date 30.08.2016, ku eshte vendosur, emerimi i 
ekspertit kontabel te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise, date 
30.08.2016. Depozitimi i ekstraktit te QRA - se, date 30.08.2016.
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e 
tij. Mirembajtjen e sistemit (eve) te furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi i ujit per 
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit e largimit te ujerave te 
ndotura dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemit te ujrave te ndotura. ")          u be            
("Shërbimi i furnizimit me ujë të pijshem i konsumatorëve dhe shitja e tij; 
Mirëmbajtja  e sistemit /sistemeve të furnizimit me ujë te pijshëm; Prodhimi dhe/ ose 
blerja  i ujit për plotësimin e kërkesës së konsumatorëve; Shërbimi i grumbullimit, 
largimit dhe trajtimit të ujërave të ndotura ; Mirëmbajtja e sistemeve të  ujërave të 
ndotura, si dhe të impianteve të pastrimit të tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Bashkia Mirdite")                      Numri i aksioneve 
"32.810,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"32.810.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bashkia Rreshen")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Selite")         
eshte larguar ortaku:            ("Komuna Orosh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Adrian Leka")         
eshte larguar anetari:            ("Saimir Jaku")         
eshte larguar anetari:            ("Aleksandër Suti")         
eshte larguar anetari:            ("Nikolin Kaçorri")         
eshte larguar anetari:            ("Bibë Gjikolaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lindita Muça")                      Nga data 
"30/08/2016"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Mark Leka")                      Nga data "30/08/2016"                        
Ne daten "30/08/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Flora Fufi")                      Nga data "30/08/2016"                        
Ne daten "30/08/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Shpresa Bica")                      Nga data "30/08/2016"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8272DB-6DAE-488E-A58F-55737F0F7404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCEA7DB-9152-4BF3-B2E9-B1AABC65CB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290CA5E8-9CEE-4605-A260-F074EC790A47
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Ne daten "30/08/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381417-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-432619-08-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjeve per bashkimin me 
perthithje, date 19.08.2017 ndermjet shoqerise perthithese “SH.A UJESJELLES 
KANALIZIME MIRDITE “ sh.a., dhe shoqerise se perthithur “Ujesjelles-Kanalizime 
Rubik” sh.a. Depozitimi i Raportit te perfaqesueseve ligjor te shoqerive te sipercituara, 
date 19.18.2017, mbi bashkimin e shoqerive.   Depozitimi i vendimeve, date 18.08.2017  
ne te cilin eshte vendosur: 1- Fillimin e procedurave te bashkimit me perthithje te 
shoqerise “SH.A UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE “ sh.a., dhe shoqerise se 
perthithur “Ujesjelles-Kanalizime Rubik” sh.a. 2- Caktimi i ekspertes kontabel  Znj. 
Lindita Muça per kryerjen e aktit te ekspertimit mbi modalitetet  e bashkimit me perthithje 
te shoqerive te mesiperme.  Depozitimi i raportit te ekspertit per bashkimin e shoqerive, 
date 21.08.2017.   Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  te shoqerive 
pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495110-10-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D74ED0-F7A4-4A89-8953-34BEEB77D27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBB2F7F-74A2-4213-8232-3BC06A95901E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE369781-4B58-4A61-AE1F-46B9DDB4401D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955EE71C-1FC6-48BB-A5F4-CA59F6F9988A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28C323A-43A8-4AE6-83E5-32A648EE8864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27FA9C5C-40AB-4D2B-8453-3ED25C06D477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAD1AB04-A922-402E-A036-4B1AF00A8AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C556FE6-F883-4F9A-8EAA-68EC0DD54E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E1D2D1-A512-494B-82C0-C59A15FB8E6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A34E0D1-8B03-4E5F-930C-F1B189306681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A34E0D1-8B03-4E5F-930C-F1B189306681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE69F81-216F-4A1C-9BB1-FBC04EF1009F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FF22E5-7F9C-4144-B185-29BE036B366A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D6DDBD-32FD-4404-B321-679B1015F191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DE8F9E-D431-40EB-AAF7-768F309EF52F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDA78B2-04F7-4E1E-B6AD-AE69F9246E3E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Procesverbalit të Asamblesë së 
aksionarëve të shoqërisë, "Ujësjellës Kanalizime Mirditë", datë 02.10.2017, ku është 
vendosur: Të miratojë marrëveshjen e mbajtur në mes të administratorëve të shoqërisë 
"Ujësjellës Kanalizime Mirditë" sha dhe "Ujësjellës Kanalzime Rubik" sha, mbi mundësitë 
e bashkimit të shoqërive me përthithje ku shoqëria përthithëse është "Ujesjellës Kanalizime 
Mirditë" sha dhe shoqëria e përthithur është shoqëria "Ujësjellës Kanalizime Rubik" sha si 
dhe raportin e Ekspertit kontabël të autorizuar, Lindita Muça lidhur me mundësitë e 
modalitetet e bashkimit. Depozitimi i Vendimit të Procesverbalit të Asamblesë së 
aksionarëve të shoqërisë, "Ujësjellës Kanalizime Rubik", datë 02.10.2017, ku është 
vendosur: Të miratojë marrëveshjen e mbajtur në mes të administratorëve të shoqërisë 
"Ujësjellës Kanalizime Mirditë" sha dhe "Ujësjellës Kanalzime Rubik" sha, mbi mundësitë 
e bashkimit të shoqërive me përthithje ku shoqëria përthithëse është "Ujesjellës Kanalizime 
Mirditë" sha dhe shoqëria e përthithur është shoqëria "Ujësjellës Kanalizime Rubik" sha si 
dhe raportin e Ekspertit kontabël të autorizuar, Lindita Muça lidhur me mundësitë e 
modalitetet e bashkimit. Depozitimi i Marrëveshjes së Bashkimit, datë 02.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.810.000,00"          u be            "70.867.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.810,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "70.867.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "32.810.000,00"          u be            "70.867.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Mirdite")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("32.810.000,00")            u be              ("70.867.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Mirdite")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("32.810,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894584-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F8D3B62-6F5A-4206-A338-4E6B6E3C9D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C09D7D7-DA52-46A5-BB27-53406442B8E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E27CE5-61BA-489D-88DA-7AC7E1FF52EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7981EA17-5DB3-4D86-B030-A08A4DB58A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55F0D38-A0C3-4E9A-9D14-F74D23C58C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE6BAA9-DCD9-49BF-B902-34C4FDEC1FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FEA78D-ABBA-43AE-B83A-410FDB8FC420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC47F89-1A09-41EE-A7EF-5EB68B82FBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE986CC7-1633-4932-AC4D-79EF836EECA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112B5DAD-B966-4CC3-8FB5-9DAF036082D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A14AF4D-A091-4B66-8383-B8621A7E1B07
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-109538-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.01, dt. 21.01.2019, ku është 
vendosur: Ndryshime në fushën anëtareëve të Këshillit të Administrimit. Depozitimi i 
vendimit, nr.2, dt. 21.01.2019, ku është vendosur: Riemërim  Administratari.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shauk.mirdite@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Leka")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/10/2015")            u be              ("21/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mark Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/10/2018")            u be              ("21/01/2022")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nikoll Gjikolaj")                      Nga data "21/01/2019"                        
Ne daten "21/01/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Shpresa Bica")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-259419-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf
D Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta 2018  UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.xlsx
RAPORTI I JO FINANCIAR 2018 UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.PDF
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2018 UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.PDF
C Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (1).xlsx
Report of payment made to public institucions.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2018 UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf
B Pasqyra e pozicionit financiar 2018  UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.xlsx
A Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
RAPORTI I DREJTIMIT TE BRENDESHEM 2018 UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A14AF4D-A091-4B66-8383-B8621A7E1B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE8CF57-4EB2-42D4-9F36-E226730FD5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A29CEF-3905-46D7-B5BC-E94E6F608BB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91636EE-7FE5-471A-8E7F-00C257228611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74862A3B-1C36-48EA-8F7B-9227DFE88C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8FB03F-80AC-47E2-A4BD-F8F07215D6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C58790F-580F-4294-8806-BEE65DB7CD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C58790F-580F-4294-8806-BEE65DB7CD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CAC60B-F3A6-4908-A60E-8CA2E69F80E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB88642-14BB-4FB8-AA27-EF5F015018C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB88642-14BB-4FB8-AA27-EF5F015018C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F93369-92AA-4FB9-8847-787D97ADF45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D25ABE-B1A6-4092-9186-0275EFC2C53F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75C04C-9A49-483E-99EB-A8EFDB7E7F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F850467-BBAD-4A9A-8011-1957587E7E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F971E307-C3D6-4F7D-A6B1-83D8BED6BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F971E307-C3D6-4F7D-A6B1-83D8BED6BE3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B87026-E9DB-4A94-89D2-C31A7889F70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B87026-E9DB-4A94-89D2-C31A7889F70A
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VENDIMI I AKSIONERIT PER MIRATIMIN E BILANCIT 2018 UJESJELLES 
KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf

18/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469979-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2020, ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e antarit te keshilli te administrimit Nikoll Gjikolaj dhe emerimin ne 
vend te tij te Jurgen Kolaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Jurgen Kolaj")                      Nga data "03/02/2020"                        
Ne daten "03/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Nikoll Gjikolaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585454-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta 2019  UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE 
SHA.xlsx
RAPORTI I JO FINANCIAR 2019 UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019 UJESJELLES KANALIZME MIRDITE SHA.pdf
Report of payment made to public institucions.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2019 UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.pdf
VENDIMI I AKSIONERIT PER MIRATIMIN E BILANCIT 2019 UJESJELLES 
KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019  UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.xlsx
RAPORTI I DREJTIMIT TE BRENDESHEM 2019 UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.pdf

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741824-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D184F-A9E0-44DC-A0AE-D5ACB77452E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1D184F-A9E0-44DC-A0AE-D5ACB77452E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC43251E-FBBD-450A-BCA5-1804B6330567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C32C8BA6-BFCA-4F5E-B6CC-BBAE070224A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8472E-8388-4935-8DE8-DF8A80E928E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C8472E-8388-4935-8DE8-DF8A80E928E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBB341C-C138-4897-842C-BD1D549EF521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3067F87-1A6C-40C7-BF69-0EC863DFD60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3067F87-1A6C-40C7-BF69-0EC863DFD60C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB078819-6173-4667-B001-CFF2D8A1B85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2504893B-E50D-4A03-B53C-40567D704169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C384253C-DF0D-46FA-8643-B91D16E0D150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CACF478-8C2B-4CE5-9F66-446A0490CF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CACF478-8C2B-4CE5-9F66-446A0490CF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609990DE-ECD8-43B2-BC1E-046BC8762FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609990DE-ECD8-43B2-BC1E-046BC8762FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C9BA8-13ED-4243-9337-82AF0E470D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB72DC-669E-4239-8901-C7EB31E40BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCB72DC-669E-4239-8901-C7EB31E40BAA
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 2020 
UK MIRDITE SHA.xlsx
Raport Ekspert Kontabel UK MIRDITE SHA 2020 2.pdf
Report of payment made to public institucions 2020 UK MIRDITE SHA.pdf
RAPORTI I DREJTIMIT TE BRENDESHEM 2020 UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.pdf
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE 2020 UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE SHA.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta  2020 UK MIRDITE SHA.xlsx
Shenimet Shpjeguese Uk Mirdite Sha. 2020 (3).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 UK MIRDITE SHA.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte  2020 UK MIRDITE SHA.xlsx
VENDIMI I AKSIONERIT PER MIRATIMIN E BILANCIT 2020 UJESJELLES 
KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf
RAPORTI I JO FINANCIAR 2020 UJESJELLES KANALIZIME MIRDITE SHA.pdf

22/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818621-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë nr.101, dt.16.11.2021, ku 
vendosi : Ndryshimin e administratorit. Depozitimi Vendimit të Asamblesë nr.102, 
dt.16.11.2021, ku vendosi : Ndryshimin e anëtarit të këshillit administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Kaçorri")                      Nga data 
"16/11/2021"                        Ne daten "21/11/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Mark Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Nikolin Kaçorri")                      Nga data "16/11/2021"                        
Ne daten "16/11/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Mark Leka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926667-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 605/5 Prot, datë 10.06.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior  ku eshte kerkuar: Vendosja e masës së 
sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “SH.A UJESJELLES KANALIZIME 
MIRDITE” pajisur me NUIS (NIPT) J69303012L,  duke moslejuar tjetërsimin mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617A1B3-1035-4097-B68F-426EB7F9EA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0617A1B3-1035-4097-B68F-426EB7F9EA06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D518E134-6320-496A-97A5-25C8D5912E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B4771B-0968-414A-A86E-E929C4DAE557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530C1DD-618F-444C-9BBB-1DC97AD2D027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530C1DD-618F-444C-9BBB-1DC97AD2D027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15350DE4-F141-40AA-92B4-B068D44EB4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15350DE4-F141-40AA-92B4-B068D44EB4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8745E5-8651-4984-B2AB-F2A38D42C21F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFD931E-74E2-442C-8CC4-D10458B3AFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DE7BE8-658A-436B-8FFF-26DE6F066AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F24587-95BE-4EDE-851D-B438C6800D7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060C7D8D-CBEF-4C69-AEA1-BBFED5C8B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060C7D8D-CBEF-4C69-AEA1-BBFED5C8B469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C477049-36EE-492B-8B42-4424384B1E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CAE72DC-A239-45E6-8278-58395AFB85C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03CFEFA1-37AA-4477-BAE0-89F3DAD73C48
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13/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-100820-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 23.03.2023 për kalimin e shoqërisë 
në status "likuidim e sipër" dhe caktim likuidatori.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Kaçorri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Nikolin Kaçorri")                      Nga data 
"23/03/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë           :14/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88675F3-5E9C-4F81-9F08-7575D23D4FA2

